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Kat. Altersklasse
Kat. Junioren
Gaste Damen

Gaste Herren

GRATULATION AN ALLE AUSGEZEICHNETEN !

Rangliste

Aargauischer Sport-Kegler-Verband

Teilnehmer Total : 194

Sieger
Bichsel Marcel
Terrasi Agostino
Migliorini Fausto
Beyeler Stefan
Gross Erich
Gordey Gusti
Trutmann Franzi

Bochsler Roland

Andwil
Widen
Dietikon
Kinten

Salez

Ziirich
Spreitenbach
Oberrohrdorf
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Holz Teilnehmer Ausz.
1658 31 13
1603 28 12
1540 38 16
738 23 10
807 37 15
439 23 10
444 1
480 13 6

Der KK Eggenschoner dankt herzlich fur die Teilnahme und die sportliche Einstellung an
der diesjahrigen Meisterschaft.
Besten Dank auch der Wirtefamilie Kaufeler fur die Gastfreundschaft und die gut gepflegten
Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal fiur die immer freundliche und

prompte Bedienung.

WEITERHIN VIEL

HOLZ
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Kategorie 1

Name

Bichsel Marcel
Bleiker Ruedi
Gurtner Wilfried
Frei Peter

Kesic Jlija
Werner Beat
Schwiigli Benny
Dolder Markus
Kiing Niklaus

. Geser Alois
. Dierauer Ulrich
. Meier Ivo

Grob Hanspeter

Deutsch Franz
Hutzmann Heinz
Tiberi Bruno
Hagenbuch Rolf
Frei Albin
Liischer Heinz
Eilinger Ursula
Hagen Rolf
Ghislotti Angelo
Ritter Rolf
Juchli Bruno
Valenti Mario
Murat Philipp
Bichler Karl
Affolter Erwin
Gasser Toni
Sennhauser Martin
Bosshard Jakob

Kategorie 2

Name

Terrasi Agostino
Naef Heinz
Beyeler Walter
Heutschi René
Bosch René
Lanz Hermann
Bozic Mato
Schmid Hans
Meile Othmar

. Knopfle Klaus
. Gutschi Max
. Kappler Paul

. Schraner Walo
. Ramel Robert

Muci Toni

31 Teilnehmer

Ort

Andwil
Schlieren
Giittingen
Rapperswil
Arbon
Schaffhausen
Wohlen
Gebenstorf
Jonschwil
Niederuzwil
Wil
Kaltbrunn
Tuggen

Uzwil
Muhen
Zirich
Affoltern a.A.
Wettingen
Seon
Gossau
Bazenheid
Gossau
Sulzbach
Zirich
Spreitenbach
Knutwil
Rebstein
Dallikon
Wohlen
Briittisellen
Klingnau

28 Teilnehmer
Ort

Widen
Felben-Wellhausen
Kiinten
Baden
Hauptwil
Wettingen
Niederuzwil
Brugg
Mosnang
Thayngen
Schaffhausen
Niederwil

Wettingen
Neuenhof
Hausen

13 Ausz.

SSKV-Nr.

67272
98008
67068
82080
47021
58159
3097

1272

67103
47044
67043
30041
30018

47026
1293
83209
92056
1062
3061
47016
47263
47045
30027
1261
1225
3070
47005
98010
1297
86100
3009

12 Ausz.

SSKV-Nr.

94110
67045
1017
1094
47042
1132
47014
1194
47264
58210
58069
47066

1197
1288
1024

Holz

1658
1651
1642
1613
1607
1604
1597
1588
1587
1581
1580
1575
1575

1573
1571
1568
1561
1554
1552
1545
1545
1539
1537
1533
1517
1515
1493
1492
1488
1486
1458

Holz

1603
1591
1571
1565
1543
1537
1534
1530
1529
1515
1512
1500

1496
1492
1492
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Langone Luigi

Erni Theo
Kohlbrenner Rudolf
Landes Robert
Theus Hans

Volpe Giuseppe
Zahner Fredy
Trachsel Gody
Kuhn Roland
Briillhardt Rosmarie
Greutert Francesca
Liithi Werner
Briillhardt Bernard

Kategorie 3

Name

Migliorini Fausto
Jossi Roland
Briillhardt Albin
Jossi Edith
Rothlisberger Werner
Koller Karl

Schittin Markus
Gehrig Myrtha
Schwingenschrot Karl
Maslic Radmila
Sprenger Josef
Tschanz Albine
Tonini Mario

Litschi Karl
Schifferle Hans
Miiller Heinrich

Stdheli Eveline
Ludescher Pius
Hirschi Heidi
Lauper Walter
Miiller David
Gossweiler Therese
Sekinger Bruno
Brunner Robert
Gutzwiller Edith
Rudolf Erich

Ernst Silvio
Buchschacher Peter
Oberlin Johann
Mitric Rajko

Meier Peter

Kistler Beatrice
Maurer Elsbeth
Biisser Marcel
Leuenberger Jean-Pierre
Gugelmann Urs
Schild Johannes
Maslic Marko

Sarmenstorf
Windisch
Braunau
Neuhausen
Felsberg
Suhr
Spreitenbach
Mellingen
Niederglatt
Mirstetten
Wettingen
Wald
Wigoltingen

38 Teilnehmer

Ort

Dietikon
Wallenwil
Steckborn
Wallenwil
Spreitenbach
Uzwil
Wangen
Briittisellen
Oberuzwil
Bazenheid
Sirnach
Uzwil

Ifwil / Balterswil
Winterthur
Mellingen
Winterthur

Miillheim
Frauenfeld
Dietikon
Olten

Riti
Jonschwil
Zufikon
Baden

Suhr
Winterthur
Wettingen
Oberehrendingen
Aarau
Winterthur
Killwangen
Buchs
Unterentfelden
Haag

Stilli
Winterthur
Wolfhausen
Bazenheid

1298
1030
67001
58098
32177
3114
1009
1301
96012
67029
1060
30017
67233

16 Ausz.
SSKV-Nr.

90018
67092
67250
67257
1300

47067
61016
86101
47262
47036
67021
47265
67005
96018
1028

67124

67165
67208
94015
53053
88054
47240
1012
1027
3032
96013
1048
1008
3074
96011
1003
98015
3139
47033
1018
88004
88003
47025

1490
1489
1487
1480
1473
1473
1461
1458
1451
1449
1442
1439
1369

Holz

1540
1503
1500
1495
1490
1483
1476
1472
1470
1464
1464
1459
1459
1458
1456
1453

1452
1442
1442
1442
1440
1440
1429
1426
1424
1423
1422
1417
1413
1413
1411
1403
1402
1393
1374
1373
1366
Aufg.
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Kategorie 4

Name

Beyeler Stefan
Hirsiger Werner
Weber Elisabeth
Korner René

Stauffer Renate
Neubauer Sawaeng
Zingg Bruno
Brandenberger Erwin
Naef Manuela

. Wilchli Peter

. Buncic Ljubomir

. Stutz Remo
. Maric Branko

. Binder Jiirg

. Petermann Susanne

. Sekinger Beat

. Braun Willi

. Liithi Sonja
. Riiegg Beatrix

. Frinken Aila

Stillhart Stefan

. Kéaufeler Stefan

. Unterweger Heidi

Kategorie Senioren

Name

Gross Erich
Liichinger Ernst
Griindler Paul
Breitenmoser Josef
Ramp Willi
Kulpi Alfred
Stocker Franz
Neubauer Fritz
. Liischer Kurt

. Binder Herbert

. Richner Max
. Richner Heinrich
. Keller Leo

. Sturzenegger Franz
. Maag Emil

. Blaser Marcel
. Bosshard Hans

. Spuler Josef
Temperli Paul

. Schilling Ernst
. Pandiani Heinz
. Busslinger Erich

. Matter Bruno

. Ducret Alois

23 Teilnehmer

Ort

Kiinten
Winterthur
Niederlenz
Pfiffikon

Safenwil
Regensdorf
Schonenwerd
Andelfingen
Felben-Wellhausen
Fislisbach

Kollbrunn
Opfikon
Winterthur
Konstanz
Laupen
Fahrweid
Wettingen
Wald
Muhen
Oberehrendingen
Windisch
Wettingen
Dietikon

37 Teilnehmer

Ort

Salez
Ziirich
Sirnach
Kirchberg
Frauenfeld
Uzwil
Ziirich
Regensdorf
Seengen
Wettingen
Wettingen
Monthal
Mirstetten
Oberuzwil
Hori

Oberehrendingen
Ziirich

Endingen
Dietikon

Ziirich
Bassersdorf
Neuenhof
Safenwil
Spreitenbach

10 Ausz.

SSKV-Nr.

1022
89029
3120
61027
1002
81004
1013
58026
67060
1230

89015
82025
89016
67002
88124
1029
1011
30035
1023
92013
1005
1304
89001

15 Ausz.
SSKV-Nr.

47051
83118
67065
67025
67134
47077
95092
81063
3062

1020

1168

1167

47069
67172
98062

1021
82023
1203
45004
86076
98138
1034
3063
1039

oo NOoOhRAROoOONOSODOSOSO O

>—‘C>5©C>C>O-l><3

W

Holz

738
736
708
706
700
695
684
681
678
674

670
662
661
655
650
643
640
630
623
614
614
595
591

Holz

807
790
790
786
782
780
772
768
767
763
761
759
758
757
753

751
747
745
745
743
740
735
732
730
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Imhof Doris
Nagel Winfried
Oertig Walter
Betschart Walter
Maag Elsbeth
Ackermann Peter
Gotz Franz
Dolder René

Dal Maso Marco
Giibeli Ernst
Valetti Valdo
Valentin Thomas
Sutter Max

Kategorie AK

Name

Gordey Gusti
Ruckstuhl Adolf
Graf Ruth
Barth Niklaus
Pally August
Amgwerd Josef
Piazzi Elio
Ruckstuhl Hans
Miiller Jakob

. Egloff Edy

Thoma Rita
Vollenweider Hansruedi
Mikula Josef
Sutter Richard
Huber Otto

Schenk Liselotte
Huber Maria
Embacher Alois
Keller Margrit
Meier Josef
Wiederkehr Bruno
Siegenthaler Erwin
Kurzen Trudy

Gaste Damen

Name

Trutmann Franzi

Gaste Herren

Name

Bochsler Roland
Erni Hansruedi
Stulz Paul
Attiger Josef
Bammert Werner

Suhr

Suhr
Adliswil
Oberentfelden
Hori
Winterthur
Altstétten
Gebenstorf
Niederuzwil
Eschenbach
Ranzzanico
Teufenthal
Suhr

23 Teilnehmer

Ort

Ziirich

Ziirich
Wallisellen
Ziirich
Thayngen
Goldau

Suhr

Ziirich

St. Gallen
Niederrohrdorf

Jonschwil
Winterthur
Fislisbach
Mellingen
Winterthur
Zurich
Winterthur
Zirich
Mirstetten
Schmerikon
Wettingen
Thayngen
Thayngen

1 Teilnehmerin

Ort

Spreitenbach

13 Teilnehmer

Ort

Oberrohrdorf
Kirchdorf
Niederrohrdorf
Oberrohrdorf
Tuggen

3122
3071
82040
3006
98061
96001
47047
1271
47009
30024
1226
3113
3108

10 Ausz.
SSKV-Nr.

86019
83164
86035
83007
58116
61164
3077

83165
47095
1041

47156
96090
1147

1215

96039
86073
96038
83047
47070
30040
1010

58006
58015

1 Ausz.

6 Ausz.

16
13

18
20
10
40
40

33
40
15

HC

727
726
725
725
725
723
722
720
719
718
707
699
697

Holz

439
436
428
423
423
421
421
420
416
415

414
410
406
405
405
401
401
399
396
394
365
358
349

Holz

444

Holz

480
447
440
438
438



12.

Klinger Hans Neuenhof 436
Kuster Jakob Wettingen 424
Hamm Norbert Wettingen 424
Merlo Sepp Gebenstorf 415
Liithi Robert Kiinten 409
Nozzi Gampi Wettingen 409
Hausherr Ivo Wettingen 396
Baysal Talip Untersiggenthal 396
Klubresultate fiir ASKV Klubwertung
Klub Zihlende Resultate Total Teiln. Schnitt
KK Eggenschoner 785 -784-761-735 3065 6 766.25
KK Habsburg 763 -752-752-743 3010 7 752.50
KK Ideal 763 - 751 -745-739 2998 7 749.50
KK Frohe Muet 783 -743 -725-717 2968 7 742.00
KK Suhra 766 -715-700-699 2880 7 720.00
KK Schneegloggli 773 -715-698 - 684 2870 4 717.50
KK Veilchen 713 -711-708-707 2839 5 709.75



